

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0231469526
---	-----------------------	----------------

2	11/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:12:25 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ვაზ რენოვაცია	218083160
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	ქ.გორის მუნიციპალიტეტის მერიის გორის სანერგე მეურნეობა	417878559
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	გორი, შინდისის გზატ. 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სარეცხის თოვი (შეკვრაში სამი ცალი)x	954	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
2	შურუპი 5.5*25x	5525	ცალი	80.0000	0.1000	8.0000
3	გადამრთველი 2-ნი VIKO CARMEN ( ც)x	8691136045250	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
4	როზეტი VIKO CARMEN თეთრიx	8691136045304	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
5	გამანაწილებელი კარობკაx	4142	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
6	ნათურის ვაზნები( ც)	1078	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
7	ელ. სადენი 2 * 2.5 CYKLO-U ერთწვერა , შავი	4923	მეტრი	37.0000	1.2000	44.4000
8	Lin4-4227-ლინუსი. ნათურა ვარვარა PS55 220V 100W E27 Clearx	4227	ცალი	4.0000	0.6000	2.4000

13	80.3 - ოთხმოცი ლარი და ოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:12:28
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2017, 23:44:58

0231469526 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
---	---------------------	---------------	---------------------------	-----------------------	----------------------------	-----------------

13	80.3 - ოთხმოცი ლარი და ოცდაათი თეთრი
----	--------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	11/04/2016	16:12:28
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭვდვის თარიღი 29/01/2017, 23:44:58